
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/496/24 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Gidle w  2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1580) po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Radomsku, 
organizacje społeczne, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działające na obszarze 
Gminy Gidle, Kół Łowieckich działających na terenie Gminy Gidle uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Gidle w 2024 roku, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 3214



Załącznik do uchwały Nr LXXXI/496/24 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 26 marca 2024 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY GIDLE W 2024 ROKU 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) Programie - należy przez to rozumieć "Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gidle w 2024 roku"; 

2) Gminie - należy przez  to rozumieć Gminę Gidle; 

3) Wójcie Gminy - należy przez to rozumieć Wójta Gminy Gidle; 

4) Urzędzie Gminy - należy  przez  to rozumieć  Urząd  Gminy  w Gidlach; 

5) Schronisku - należy przez to rozumieć Schronisko dla Zwierząt "Rafik" przy ul. Parkowej 60 w Bolesławiu,  
32 - 329 Bolesław; 

6) Lecznicy weterynaryjnej - należy przez to rozumieć Gabinet Weterynaryjny P. Lek. Wet. Tadeusza 
Gawrońskiego ul. Słowackiego 10,  97 - 540 Gidle; 

7) organizacji społecznej - należy przez to rozumieć "Zwierz" Ogólnopolską Fundację na Rzecz  Ochrony 
Zwierząt z siedzibą w Bieruniu ul. Ekonomiczna  20, 43 - 150 Bieruń. 

§ 2. Działania związane z realizacją Programu prowadzi Referat Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy 
w Gidlach przy pomocy: 

1) schroniska; 

2) lecznicy weterynaryjnej; 

3) organizacji społecznej; 

4) Policji; 

5) szkół i placówek oświatowych znajdujących się na terenie Gminy; 

6) opiekunów społecznych kotów wolno żyjących. 

Rozdział 2. 
Zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku oraz wyłapywanie bezdomnych zwierząt 

§ 3. 1. Gmina zapewnia zwierzętom bezdomnym miejsce oraz opiekę w schronisku, z którym zawarta 
została odpowiednia umowa. Do obowiązków schroniska należy także wyłapywanie bezdomnych zwierząt oraz 
ich transport do placówki schroniska. 

2. Zwierzętom bezdomnym umieszczonym w schronisku  zapewnia się właściwe warunki bytowania oraz 
należytą opiekę weterynaryjną. 

3. Odławianie zwierząt bezdomnych następuje na podstawie zgłoszeń wystosowanych przez inne podmioty 
lub z inicjatywy własnej schroniska. 

4. Zgłoszenia o których mowa w ust. 3 kieruje się bezpośrednio do schroniska. Zgłoszenie takie może 
zostać złożone również za pośrednictwem Urzędu Gminy lub Policji. 

5. Urząd Gminy niezwłocznie po otrzymaniu zgłoszenia przekazuje je do schroniska podając jednocześnie 
informacje konieczne do odłowienia zwierzęcia bezdomnego. Informacje te obejmują w szczególności miejsce 
oraz datę zaobserwowania zwierzęcia, a także opis charakterystyki zwierzęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3214



6. Odławianie, transport i umieszczanie zwierząt bezdomnych w schronisku realizowane jest całodobowo. 

7. W przypadku zdarzenia zagrażającego zdrowiu lub życiu bezdomnego zwierzęcia i jednocześnie braku 
możliwości przekazania go do schroniska zwierzę zostaje przekazane na okres nie dłuższy niż 14 dni do 
lecznicy weterynaryjnej. 

Rozdział 3. 
Opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie 

§ 4. 1. Gmina sprawuje opiekę nad wolno żyjącymi kotami poprzez: 

1) ustalanie występowania miejsc ich skupisk oraz szacowanie ich liczebności; 

2) zapewnienie opieki weterynaryjnej; 

3) kastrację albo sterylizację; 

4) zapewnienie dostępu do wody; 

5) zakup i wydawanie karmy. 

2. Ustalanie występowania miejsc skupisk kotów wolno żyjących oraz szacowanie ich liczebności następuje 
w szczególności na podstawie obserwacji własnych Gminy oraz informacji otrzymywanych od innych 
podmiotów. Upoważniony pracownik Referatu Urzędu Gminy sporządza i aktualizuje listę ustalonych miejsc 
skupisk kotów wolno żyjących, jak również informację o szacowanej liczbie występujących w nich osobników. 

3. Realizacja opieki weterynaryjnej dla kotów wolno żyjących jest przez lecznicę weterynaryjną. 

4. Zabiegi kastracji albo sterylizacji kotów wolno żyjących przeprowadza się z uwzględnieniem warunków, 
o których mowa w § 7 Programu. 

5. Gmina dokonuje zakupu karmy dla kotów wolno żyjących uwzględniając informacje o ilości 
i szacowanej liczebności ich skupisk występujących na terenie Gminy. 

6. Dokarmianie kotów wolno żyjących następuje przez cały rok przy współpracy ze społecznymi 
opiekunami kotów wolno żyjących. Wydawanie karmy społecznym opiekunom kotów wolno żyjących 
następuje w dniach i godzinach pracy Urzędu Gminy po uprzednim zgłoszeniu przez opiekuna chęci jej 
otrzymania/ odebrania. Wraz z karmą, kotom wolno żyjącym zapewniany jest dostęp do wody. 

7. Gmina prowadzi rejestr społecznych opiekunów kotów wolno żyjących, który zawiera: 

1) imię i nazwisko opiekuna; 

2) jego dane kontaktowe; 

3) deklarowany obszar jego działania, a także szacunkową liczbę kotów wolno żyjących pozostających pod 
jego opieką. 

8. Wpis do rejestru, o którym mowa w ust. 7 następuje na podstawie złożonej w Urzędzie Gminy deklaracji, 
zgodnie ze wzorem określonym w załączniku nr 1 do niniejszego Programu. 

9. Na obszarach Gminy, na których nie działają społeczni opiekunowie kotów wolno żyjących, dokarmianie 
realizowane jest przez wyznaczonego pracownika Urzędu Gminy. 

Rozdział 4. 
Zabiegi weterynaryjne (kastracja, sterylizacja) oraz plan znakowania zwierząt w Gminie 

§ 5. 1. Zwierzęta umieszczane w schronisku, po uprzedniej diagnostyce weterynaryjnej, poddawane są 
obligatoryjnej kastracji lub sterylizacji. 

2. Zwierzętom umieszczonym w schronisku, które zostały poddane zabiegowi kastracji lub sterylizacji 
zapewnia się odpowiednią opiekę rehabilitacyjną. 

3. Zwierzęta umieszczone w schronisku poddawane są obligatoryjnemu znakowaniu elektronicznemu 
(mikro czipem). Schronisko obowiązane jest do bieżącego wprowadzania oraz aktualizowania danych 
o zwierzętach znakowanych w Międzynarodowej Bazie Danych Safe- Animal. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3214



§ 6. 1. Koty i psy należące do mieszkańców Gminy mogą zostać objęte zabiegami kastracji lub sterylizacji, 
a  także elektronicznego znakowania realizowane przez lecznicę weterynaryjną w ramach programu 
"ZWIERZowa Akcja Kastracja". 

2. Możliwość udziału w programie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje wyłącznie koty  i psy, które 
dotychczasowo nie zostały poddane kastracji lub sterylizacji. 

3. Aby kot lub pies został objęty programem, o którym mowa w ust. 1 jego właściciel zobowiązany jest do 
złożenia wniosku, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do Programu. Wnioski należy składać do 
Urzędu Gminy w Gidlach. 

4. Zabiegi, o których mowa w ust. 1 będą realizowane do czasu wyczerpania zarezerwowanych na ten cel 
środków budżetowych. O przyznaniu możliwości skorzystania ze wspomnianych zabiegów decyduje kolejność 
złożenia wniosku. Zabiegi weterynaryjne u zwierząt, których opiekunami są osoby niezamożne, których 
sytuacja materialna nie pozwala na pokrycie kosztów zabiegów lub znacznie je utrudnia będą wykonywane 
poza kolejnością. 

5. Zabiegom, o których mowa w ust. 1 nie mogą być poddawane koty i psy, co do których lekarz 
weterynarii stwierdzi, iż ze względu na ich stan zdrowia lub wiek będzie to stwarzać zagrożenie dla ich dobra. 

6. W związku z zabiegiem kastracji lub sterylizacji zwierzę zostanie zabezpieczone we wszystkie niezbędne 
leki. 

7. W ramach zabiegów trwałego znakowania zwierzęciu zostanie wszczepiony mikro czip, po czym jego 
numer, dane właściciela i informacje o zwierzęciu zostaną umieszczone w Międzynarodowej Bazie Danych 
Safe - Animal. 

8. Gmina  pokrywa  w całości  bezpośrednie koszty wykonania zabiegów, o których mowa w ust. 1. Gmina 
nie pokrywa innych kosztów zabiegów w tym kosztów: transportu i opieki pooperacyjnej, jak też badań, które 
zostaną zlecone przez lekarza weterynarii oceniającego, czy zwierzę może zostać poddane zabiegowi. 

§ 7. W celu prowadzenia kontroli populacji kotów wolno żyjących w ramach programu "ZWIERZowa 
Akcja Kastracja" Gmina zapewnia przeprowadzenie zabiegów kastracji albo sterylizacji u samic i samców tych 
zwierząt uwzględniając następujące zasady: 

1) koty wolno żyjące są odławiane przez społecznych opiekunów kotów i przewożone do lecznicy 
weterynaryjnej; 

2) kotom wolno żyjącym po wykonanym zabiegu zostanie zapewniona właściwa opieka; 

3) po przeprowadzeniu zabiegu, w czasie trwania znieczulenia ogólnego kot zostaje trwale oznaczony 
w sposób widoczny z odległości; 

4) koty po zabiegu kastracji albo sterylizacji zostaną wypuszczone w miejscu ich naturalnego bytowania. 

Rozdział 5. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 8. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt jest realizowane przez schronisko oraz Gminę 
poprzez podejmowanie następujących działań: 

1) prowadzenie akcji promujących adopcję podczas organizowanych w Gminie imprez plenerowych, 
festynów itp.; 

2) umieszczanie na stronach internetowych Gminy oraz schroniska zdjęć i informacji dotyczących zwierząt 
przeznaczonych do adopcji; 

3) podejmowanie współpracy z placówkami oświatowymi i instytucjami kultury działającymi na terenie 
Gminy polegającej na przeprowadzeniu zajęć edukacyjnych mających na celu naukę dzieci i młodzieży 
humanitarnego podejścia do zwierząt, zapobiegania ich bezdomności oraz praw i obowiązków 
wynikających z faktu posiadania zwierzęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3214



Rozdział 6. 
Usypianie ślepych miotów 

§ 9. 1. Usypianie ślepych miotów realizują: 

1) schronisko - w odniesieniu do zwierząt bezdomnych umieszczonych w schronisku, a pochodzących 
z obszaru Gminy; 

2) lecznica weterynaryjna - w odniesieniu do zwierząt przekazywanych bezpośrednio przez mieszkańców 
gminy. 

2. Usypianie ślepych miotów dokonywane jest zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Rozdział 7. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 10. 1. Gospodarstwo rolne położone pod adresem: Gidle ul. Kartuzka 21, 97 - 540 Gidle przyjmuje 
i zapewnia opiekę zwierzętom gospodarskim z terenu Gminy. 

2. Szczegółowy sposób postępowania ze zwierzętami gospodarskimi określa umowa zawarta między 
Gminą, a właścicielem gospodarstwa rolnego, o którym mowa w ust. 1. 

Rozdział 8. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 11. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizuje Gabinet Weterynaryjny Lek. Wet. Tadeusz Gawroński ul. Słowackiego 10, 97-540 Gidle, 
w którym zwierzęta pozostają do czasu, kiedy ich stan zdrowia pozwoli na transport do schroniska. 

2. Informacje o zaistnieniu sytuacji, o której mowa w ust. 1 należy przekazać niezwłocznie: 

1) Lecznicy weterynaryjnej lub; 

2) Urzędowi Gminy lub; 

3) Policji. 

3. Na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gidle, 
zamieszczone zostaną informacje o czynnym całodobowo numerze telefonu, pod który mieszkańcy mogą 
dokonywać zgłoszeń zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

Rozdział 9. 
Wskazanie wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań Programu oraz sposobu 

wydatkowania tych środków 

§ 12. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań określonych w Programie oraz 
dokładny sposób wydatkowania tych środków określa załącznik nr 3 do niniejszego Programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3214



Załącznik Nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami  
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Gidle w 2024 roku 
 

DEKLARACJA OPIEKUNA SPOŁECZNEGO KOTÓW WOLNO ŻYJACYCH 

Gidle, dnia ................................ 

   

Wójt Gminy Gidle 

ul.  Pławińska 22, 

97 - 540 Gidle 

 

imię  i nazwisko:  ................................................................................................................  

adres zamieszkania :   

.............................................................................................................................................. 

telefon/adres email. :  

.............................................................................................................................................. 

szacunkowa  liczba zwierząt  objętych  opieką: ........................................................................... 

 deklarowany obszar  działania (ulica,  miejscowość)  

............................................................................................................................................... 

informacje  dodatkowe:  

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

 

 
........................................................ 

(podpis opiekuna  społecznego zwierząt) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3214



Załącznik Nr 2 do Programu opieki nad zwierzętami  
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Gidle w 2024 roku 
 

W n i o s e k 
o sfinansowanie zabiegu kastracji, sterylizacji  lub elektronicznego znakowania kota lub  psa w 2024 

roku (jeśli zwierzę nie było wcześniej oznakowane) 

Imię i nazwisko właściciela 
 
kota/ psa ..................................................................................................................................... 
 
Adres zamieszkania: ................................................................................................................... 
 
Numer  telefonu/ email . : ........................................................................................................... 
Wnioskuje  o pokrycie  kosztów: 
rodzaj zbiegu: 
- kastracja, 
- sterylizacja, 
- elektroniczne znakowanie 
Informacje  dotyczące zwierzęcia: 
 
Gatunek: ................................................................................................... 
 
Rasa: ......................................................................................................... 
 
Wiek: ......................................................................................................... 
 
Płeć:  ......................................................................................................... 
 
Miejsce  przebywania  zwierzęcia:  ............................................................. 
Nr  mikroczipa (jeżeli  zwierzę  było oznakowane) :  
 
..................................................................................................................... 
 
 
Załączniki: 
kserokopia  dowodu  potwierdzającego  zaszczepienie  psa  przeciw  wściekliźnie  
 
 
 

........................................................................... 
 ( podpis  właściciela zwierzęcia ) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3214



Załącznik Nr 3 do Programu opieki nad zwierzętami  
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Gidle w 2024 roku 
 

Zadania realizowane przez Gminę Gidle w ramach Programu opieki nad zwierzętami  bezdomnymi oraz  
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gidle w 2024 roku, z  uwzględnieniem środków 

finansowych 

Lp. Jednostka 
realizująca 

środki finansowe zadania 

1 Gmina  Gidle 1. nie  mniej  niż  
100,00 

1. Prowadzenie  akcji  zachęcającej  właścicieli psów i kotów  
do wykonywania zbiegów  sterylizacji/kastracji zwierząt. 

  2. nie  mniej  niż  
100,00zł 

2.Sprawowanie  opieki nad  kotami wolno żyjącymi, w  tym 
ich  dokarmianie, sterylizację/kastrację  i leczenie. 

  3. nie  mniej  niż  
7000,00zł 

3. Zapewnienie całodobowej  opieki weterynaryjnej w 
przypadku zdarzeń  drogowych z  udziałem  bezdomnych 
zwierząt. 

  4. nie  mniej  niż  
300,00zł 

4.  Usypianie  ślepych  miotów bezdomnych psów  lub  wolno 
żyjących kotów w  ramach zawartych  umów z zakładami  
leczniczymi dla  zwierząt (koty wolno żyjące, zwierzęta 
bezdomne). 

  5.nie  mniej  niż     
1000,00zł 

5.  Sterylizacja/ kastracja psów  i kotów  oraz  elektroniczne  
znakowanie (mikrochip) zwierząt a także 
kastracja/sterylizacja i znakowanie  kotów  wolno żyjących w 
ramach ZWIEWRZowej  Akcji Kastracja (w tym  5000,00zł 
stanowi  darowizna  przekazana  przez  "ZWIERZ" 
Ogólnopolska  Fundacja  na rzecz  Ochrony Zwierząt z 
siedzibą w Bieruniu). 

  6.nie  mniej  niż  
100,00zł 

6. Działania edukacyjno - informacyjne  promujące  program. 

  7. nie  mniej niż  
50,00zł 

7. Promocja  adopcji zwierząt  przyjętych z  terenu Gminy do 
schroniska. 

2 Schronisko  dla  
Zwierząt 
"Rafik" 

1. nie  mniej   niż 
50,00zł 
 

1. Elektroniczne znakowanie (mikrochip) zwierząt. 

  2. nie  mniej  niż 
100,00zł 

2. Sterylizacje/kastracje zwierząt  przyjętych do  schroniska. 

  3. nie  mniej  niż 
100,00zł 

3. Sterylizacje/kastracje  bezdomnych psów, nie  
przekazanych do schroniska z  uwagi na  ich adopcję. 

  4.nie  mniej  niż  
28106,00zł  

4. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom  domowym z 
terenu Gminy Gidle, zapewnienie  całodobowej opieki w 
schronisku. 

  5. nie  mniej  niż  
200,00zł 

5. Usypianie ślepych miotów zwierząt przebywających w 
schronisku. 

  6. nie  mniej  niż  
2000,00zł 

6. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt  i dostarczanie ich do 
schroniska, transport odłowionych bezdomnych zwierząt. 

  7. nie  mniej  niż  
50,00zł 

7. Prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania  
nowych właścicieli  i oddawanie do adopcji bezdomnych  
psów /zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym 
zapewnić  im  należyte  warunki bytowania. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3214


	UCHWAŁA NR LXXXI/496/24 RADY GMINY W GIDLACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY GIDLE W 2024 ROKU
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku oraz wyłapywanie bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - Opieka nad kotami wolno żyjącymi, w  tym ich dokarmianie w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 9 w zał.1 rozdz.3 § 4


	Rozdział 4 - Zabiegi weterynaryjne (kastracja, sterylizacja) oraz plan znakowania zwierząt w  Gminie w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 7 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 8 w zał.1 rozdz.4 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 7
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 7


	Rozdział 5 - Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 8


	Rozdział 6 - Usypianie ślepych miotów w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 9


	Rozdział 7 - Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 10


	Rozdział 8 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 11 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 11 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.8 § 11 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.8 § 11


	Rozdział 9 - Wskazanie wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań Programu oraz sposobu wydatkowania tych środków w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.9


	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 1.2
	Zalacznik 1.3


		2024-04-16T13:09:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




